

### 2.3 货物分项报价一览表

#### 货物分项报价一览表

供应商名称: 河南致达工程科技有限公司 (此处填写名称并盖章)							
项 目: 焦作市机关事务中心市委市政府办公大楼中央空调1号离心制冷机组更新改造项目 (此处填写项目名称)							
						金额单位: 元	
序号	货物名称	品牌及规格型号参数	单位	数量	单价	合计	备注
1	定频离心式冷水机组	机组品牌: 开利 (Carrier) 机组型号: 19XR-5152C39LCE52 制冷量: 2110KW 蒸发器: 设备承压 1.6Mpa 冷凝器: 设备承压 1.6Mpa 机组尺寸: 4393mm*2078mm*2421mm 制冷剂类型: 环保制冷剂 R134a	组	1	918000	918000	
2	焊接法兰阀门	品牌: 中阀 手动蝶阀(涡轮法兰阀门) 压力 16kg 304 不锈钢阀板 DN250	个	8	2300	18400	
3	焊接法兰阀门	品牌: 中阀 手动蝶阀(涡轮法兰阀门) 压力 16kg 304 不锈钢阀板 DN300	个	2	3400	6800	
4	焊接法兰阀门	品牌: 中阀 手动蝶阀(涡轮法兰阀门) 压力 16kg 304 不锈钢阀板 DN150	个	4	1500	6000	

5	软接头	品牌：跃瑞 橡胶软接 压力 16kg DN250	个	4	1000	4000	
6	镀锌螺栓螺母	22*100mm	套	400	6	2400	
7	单股铜线	240m <sup>2</sup>	米	100	180	18000	
8	铜线鼻	240m <sup>2</sup>	个	20	40	800	
9	焊接弯头	DN250	个	8	154	1232	
10	氮气		瓶	10	90	900	
11	无缝钢管	品牌：山东金宝诚 DN250(国标)	米	8	250	2000	
12	供冷管道保温	厚度 50mm DN250	米	24	130	3120	
13	不含税金额					981652	
14	税金	税率 9%				88348	
15	总计					1070000	
<p>优惠条件：</p> <p>1、价格优惠：我们将根据采购方的改造需求和规模，提供具有竞争力的价格，并确保在整个项目过程中不会出现额外的隐藏费用。</p> <p>2、高质量材料：我们保证使用高质量的材料和设备，以确保改造后的中央空调系统具有优异的性能和持久耐用的特点。</p> <p>3、专业技术支持：我们的团队拥有丰富的中央空调改造经验，将为您提供专业的技术支持和咨询服务，确保改造工程的顺利进行。</p> <p>4、快速响应和维修服务：在改造工程完成后，我们将提供快速响应的维保服务，确保采购方的中央空调系统始终保持良好运行状态。如果出现问题，我们将尽快派出专业技术人员进行维修，最大程度地减少对采购方的影响。</p> <p>法定代表人或授权委托人（签字或盖章）：  <div>强何印伟</div> </p> <p>2024 年 02 月 29 日</p>							